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Denominazione di
vendita

LE SPIZZICHELLE MIX 5 GUSTI - CGM

Descrizione

Palline di pasta di pizza realizzate da un impasto a base di farina di grano a lenta
lievitazione variamente farcite, prefritte, surgelate, pronte a cuocere. Ottime nei buffet

Ingredienti

Le Spizzichelle alle Alghe: Farina di grano tenero “00”; Acqua; Olio di palma; Lattuga di mare (Ulva
Lactuca); Sale; Lievito di birra; Spezie

Le Spizzichelle allo Speck: Farina di grano tenero “00”; Acqua; Speck; Olio di palma; Lievito di birra;
Sale

Le Spizzichelle Merluzzo e Crostacei: Farina di grano tenero “00”; Surimi di granchio; Acqua;
Merluzzo; Olio di palma; Prezzemolo; Sale; Lievito di birra

Le Spizzichelle Patate e Rosmarino: Farina di grano tenero “00”; Patate; Acqua; Olio di palma;
Fiocco di patate; Sale; Amido di mais; Formaggio grana; Lievito di birra; Rosmarino; Aglio; Pepe

Le Spizzichelle alla Pizzaiola: Farina di grano tenero “00”, Acqua, Pomodori, Olive, Olio di palma,
Capperi, Sale; Lievito di birra, Origano

Peso di un pezzo

| pezzo da 15 a 20 gr. (lkg. contiene circa n. 60 pz.; | busta da 500 gr. contiene circa 30 pz.)

Tipo
confezionamento

Primario: polietilene
Secondario (imballo): cartone

Caratteristiche
organolettiche

Aspetto - forma rotondeggiante

Sapore - gradevole, di pasta di pizza al sapore di:
e Alghe
e Speck
e Merluzzo e Crostacei (surimi di granchio)
e Patate e Rosmarino
e Pomodori, Olive, Capperi, Origano

Caratteristiche
fisico-chimiche e
nutrizionali

(valori medi su 100gr)

Alghe Seeck  'Crostacer | Rowmarino | PiZeaiola
Kcal 360 360 360 360 360
Kj 1505 1505 1505 1505 1505
Proteine 8 8 8 8 8
Grassi 20 20 20 20 20
Carboidrati 40 40 40 40 40

Caratteristiche
microbiologiche

Carica batterica totale <2 10® UFC/gr
La ditta garantisce Coliformi totali <2 x 10* UFC/gr
lo standard microbiologico a E. coli < 10*>UFClgr
condizione che venga rispettata Stafilococchi coagulasi positivi < 10° UFC/gr
la catena del freddo Salmonella spp. Assente / 25 gr
L.. monocytogenes O.M. 07/12/1997

Modalita

TRASPORTO: -18°C (variazione accettabile = 3°C)
STOCCAGGIO/VENDITA: -18°C

TMC (-18°C)

18 mesi

Modalita d’uso
e di preparazione

Da consumarsi previa cottura.

In friggitrice (consigliato): cuocere in olio bollente (Oli suggeriti: Palma, Oliva o Arachidi) per circa |
minuto, una volta fritte, prima di servirle, lasciarle riposare per 5-10 minuti..

In forno preriscaldato (150°C): cuocere per circa 4-5 minuti
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Allergeni

D.Lgs. n. 114/2006 e succ .
mod. (Legge n. 88/2009);
Dir.2000/13/CE e succ.mod.

M Contiene: Cereali contenenti glutine e prodotti derivati; Latte e prodotti a base di latte (incl. Lattosio);

Crostacei e prodotti a base di crostacei; Pesce e prodotti a base di pesce; Uova e prodotti a base di
uova; Soia e prodotti a base di soia

OGM
Reg. CE n.1829/2003
Reg. CE n.1830/2003

L’azienda non utilizza ingredienti, additivi, aromi e coadiuvanti tecnologici costituiti o derivati da OGM.
In conformita ai regolamenti in vigore non & richiesta etichettatura supplementare

Destinatari

Non adatto a: soggetti che presentano fenomeni allergici verso uno dei componenti sopra indicati, vegani,
vegetariani, praticanti la religione islamica

INFORMAZIONI LOGISTICHE

. . BUSTA gr. 500
Tipo confezione
Alghe Speck Merl./Crost. Patate/Rosm. Pizzaiola
Codice ean busta 8002831112190 8002831112206 | 8002831112169 | 8002831112176 | 8002831112268
Codice ean cartone 8002831112237
Codice articolo SPé6
Pezzi per cartone 10
Cartoni per strato 10
Strati per epal 7
Cartoni per epal 70
Misura cartoni cm. 22x36x28h
Altezza Pallet Cm. 211
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